Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE

- Estancia Balnearia –

    PORTARIA Nº 325
                 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

    WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito
Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 85, inciso IV, da Lei Orgânica do Município de Iguape, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º -  Designa, Cassio Henrique de Camargo Simões Faria, Diretor Técnico de

Engenharia e Projetos, titular da Cédula de Identidade RG nº 36.910.860-7
SSP/SP, inscrito no CPF/MF nº 333.315.118-97, para exercer a função de
Fiscal do Contrato 193/2023, empresa SILVANO FERREIRA SERVIÇOS E
LOCAÇÃO – ME.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

WILSON ALMEIDA LIMA
PREFEITO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 A

LM
E

ID
A

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

gu
ap

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
E

5E
-F

A
B

6-
67

34
-7

B
A

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
E

5E
-F

A
B

6-
67

34
-7

B
A

8